
OBSAH
lü STRELNICE
SSK Ostroměř.

12 PROFIL
Ruger Bisley je jednočinný celoocelový revol
ver s uzavřeným rámem a pevným válcem. 
Jedná se o jednu z mnoha verzí legendárního 
Coitu SAA určenou původně pro sportovní 
střelbu.

1 6  NÁBOJE
Kulometné náboje.

18 ODPOSLECH
Jak bojovat proti odposlechu.

23 JAK TO c ít ím  ja
Dokáže se člověk vnitřně vyrovnat s otřesným 
zážitkem, se zločinem a zabitím?

26 OSOBNOST
Osmnáctiletá studentka sportovního gymnázia 
v Plzni Kateřina Kůrková na červencovém mist
rovství světa ve sportovní střelbě ve finském 
Lahti vystřílela pro Českou republiku historic
ký titul mistryně světa ve vzduchové pušce a ta
ké účastnické místo na OH 2004.

32 AUTO-MOTO
SUV vozy Hyundai.

34 ZBRANE JEDNOTLIVCE
Granáty zažily znovuzrození na začátku 20. sto
letí.

38 PROFIL
Heckler & Koch USP v provedení Tactical je 
samonabíjecí pistole takřka shodné konstrukce 
jako ostatní zbraně této modelové řady. Jedná 
se tedy o zbraň služebního typu se závěrem 
uzamčeným modifikovaným Browningovým 
systémem

44 SPECIALISTA
Odstřelovač má speciální schopnosti, trénink 
a vybavení. Jeho práce je rozlišovat a s vysokou 
přesností likvidovat nepřátelské cíle podle dů
ležitosti, pohybovat se v přírodě....



OBSAH
PROFESIONÁLOVĚ

Jiří Introvič a Rudolf Fráňa. V jejich sféře působnosti 
jsou i posuzováni bezpečnostních rizik budov a praco

višť, sledování bezpečnostních režimů.

________BOJOVÁ VOZIDLA
Fordy s německou orlicí.

_________ SAS V AKCI
Mise britských speciálních jednotek v Severním Irsku.

ANALÝZ
Každý, kdo nosí palnou zbraň ke své sebeobraně, oče

kává, že mu v kritické situaci к něčemu bude.

OD KAMENE PO RAKETU
Procházka historií zbraní.

PROFIL
Puška FT300 švýcarského výrobce, firmy Grůnig & El- 
miger, je velkorážní terčovnice odpovídající mezinárod

ním pravidlům ISSF.

_________ BOJOVÁ UMĚNÍ
Součástí Španělské školy boje nožem (Sitra Achra Sys

tem) je i neozbrojený boj.

___________ PORADNA
Jak získat zbrojní průkaz.

MS KUŠE
Česká reprezentace střelců z polní kuše dosáhla histo
rického úspěchu na 11. mistrovství světa v Ivanič Gra

du v Chorvatsku, které se konalo 
2. až 8. července 2002.

SPECIÁLNÍ JEDNOTKY USA
Film Blackhawk down popisuje akci amerických speci

álních jednotek v Mogadishu, v Somálsku, ve dnech 
3. a 4. října 1993. Až na několik detailů film věrně za

chycuje nejdéle trvající městskou bitvu amerických jed
notek od války ve Vietnamu.

Obojetnice světoznámé zbrojařské firmy Merkel, mo
del 260 E, cca za 700 000 korun.

LU

Z)2

Й
Э
Z
CO
Q .

CO

Ш|.M

5


